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Przykrywka misk i 

Dart Industrie s Inc . 

Orlando, Stan y Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru przemysłowego : 

1/Jan-Hendrik de Groote 2/Victo r J.J. Cautereel s 

Prawo z rejestracji wzor u trwa od dnia: 27 lutego 2003 r 

Pierwszeństwo: 3 0 sierpnia 2002r(Stany Zjednoczon e Ameryki) 
Odmiany wzoru przemysłowego : 
1/ 1-wsza odmiana przykrywki miski : 

fig.1, fig.4 , fig.5 , fig.6 , fig.7 , fig.8 , fig.9 , fig.1 0 
2/ 2-ga odmiana przykrywki miski : 

fig.2, fig.11 , fig.12 , fig.13 , fig.14 , fig.15 , fig.16 . 
fig.17 

3/ 3-cia odmiana przykrywki miski : 
fig.3, fig.18 , fig.19 , fig.20 , fig.21 , fig.22 , fig.23 , 

fig.24 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t przykrywk a 

miski. 

Nowość i  indywidualny charakte r przykrywki misk i 
przejawia si ę w jej kształcie . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku, n a którym fig. l przedstawia przykrywk ę 
miski w widoku perspektywicznym z  góry, z  przodu i  z boku, 

fig.2- następną przykrywkę miski w widoku perspektywiczny m 



z góry, z  przodu i  z boku, fig.3 - kolejną przykrywkę misk i 
w widoku perspektywicznym z  góry, z  przodu i  z boku, fig.4 -

przykrywkę miski z  fig.1 w widoku perspektywicznym z  dołu, 
z boku i z tyłu, fig.5 - przykrywkę miski z  fig. 1 w  widoku z 
przodu, fig.6 - przykrywkę miski z  fig. 1 w  widoku z  tyłu, 
fig.7- przykrywkę miski z fig.l w widoku z  boku, fig.8 -
przykrywkę miski z  fig. 1 w  widoku z  drugiego boku, fig.9 -
przykrywkę miski z  fig. 1 w  widoku z góry, fig.10 -
przykrywkę miski z  fig. 1 w  widoku z  dołu, fig.11 -

przykrywkę miski z  fig.2 w widoku perspektywicznym z  dołu, 
z boku i z tyłu, fig.12 - przykrywkę miski z  fig.2 w widoku 
z przodu, fig.13 - przykrywkę miski z  fig.2 w widoku z  tyłu, 
fig.14- przykrywkę miski z  fig.2 w widoku z  boku, fig.15 -
przykrywkę miski z  fig.2 w widoku z drugiego boku, fig.16 -
przykrywkę miski z  fig.2 w widoku z  góry, fig.17 -

przykrywkę miski z  fig.2 w widoku z  dołu, fig.18 -

przykrywkę miski z  fig.3 w widoku perspektywicznym z  dołu, 
z boku i z tyłu, fig.19 - przykrywkę miski z  fig.3 w widoku 
z przodu, fig.20 - przykrywkę miski z  fig.3 w widoku z  tyłu, 
fig.21- przykrywkę miski w widoku z boku, fig.22 -
przykrywkę miski z  fig.3 w widoku z  drugiego boku, fig.23 -
przykrywkę miski z  fig.3 w widoku z góry, a  fig.24-
przykrywkę miski z  fig.3 w widoku z  dołu. 

Przykrywka miski według wzoru przemysłowego, posiad a 

następujące cech y istotne: ma postać kolistej płytki, któr a 
przy krawędzi dolnej jes t obwodowo wybrana w płaski rowek , 
a następnie powierzchnia górna jest stożkowato wywyższona, 
przy czym w centrum wywyższenia znajduj e si ę wypukłość 
mająca, w widoku z  góry, zary s kolisty. Przy krawędzi 
górnej płytki znajduj e się obwodowy płaski kołnierz, któr y 
z prawej stron y ma łukowate odsądzenie odchylone lekk o ku 
górze, a  w nim owalny otwór. Powierzchnia wypukłości 
wystaje, w widoku z  boku, ponad powierzchnię kołnierza, ja k 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig. l oraz od fig.4 do 
fig.10. 



Następna przykrywka miski według wzoru przemysłowego , 
posiada następujące cech y istotne : ma postać koliste j 
płytki, które j powierzchnia dolna przy krawędzi jes t 
obwodowo wybrana w płaski rowek , a  następnie jes t 
stożkowato wywyższona, prz y czym powierzchnia wywyższona 
jest płaska. Prz y krawędzi górnej płytki znajduj e si ę 
obwodowy płaski kołnierz , któr y z  prawej stron y ma łukowat e 

odsądzenie odchylon e lekk o ku górze, a  w nim owalny otwór, 
jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 2 oraz od 
fig.11 do fig.17 . 

Kolejna przykrywka miski według wzoru przemysłowego , 

posiada następujące cech y istotne: ma postać koliste j 
płytki, w  polu której znajduj e się centralny kolisty otwór , 
a wokół nieg o powierzchnia jes t częściowo stożkowato 
wypiętrzona i  wypiętrzenie t o ma, w widoku z  góry, zary s 

pierścienia z  dwoma odsadzeniam i dochodzącymi d o krawędzi 
płytki. Prz y krawędzi górnej płytki rozciąga si ę obwodow y 
płaski kołnier z mający z  prawej stron y łukowate odsądzenie 
odchylone lekk o ku dołowi ,  a w nim owalny otwór. Ponadto , 

powierzchnia wypiętrzenia otaczającego centraln y otwó r 
wystaje, w  widoku z  boku, ponad powierzchnię kołnierza . W 
ścianie pionowej kołnierz a widoczne jes t podcięcie o 
zarysie prostokąta, usytuowan e od strony przedniej i 
tylnej, ja k przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 3 ora z 
od fig.18 do fig.24 . 
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